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Her er tre episoder som har gitt meg gode grunner til 
håp for verden, til tro på Gud, til kjærlighet til  
menneskene jeg møter. I det siste har jeg sett mye om 
dette, i det små. 
Vi har akkurat vært gjennom en periode med polar-
kulde. Gradestokken gikk ned mot femten kulde-
grader, Yr meldte at kombinert med den kalde vinden, 
ble temperaturen i praksis opplevd som minus tjuefem 
grader. En av disse dagene møtte jeg en venn. Han 
kom med en tynn vårjakke. Det så ikke bra eller  
forsvarlig ut. Jeg spurte om ikke det var litt i  
underkant bekledning i tjue kuldegrader. Han svarte: 
«Jo, det er egentlig det, men du skjønner, jeg ga bort 
vinterjakka mi i forrige uke til en fattig som trengte 
den. Og jeg har ikke rukket å finne en ny enda.» Når 
jeg hører slikt, forstår jeg: troen på Jesus er ikke bare 
en teori, men det er et liv. 
En annen episode hørte jeg en forelder som har vært 
fortvilet over en familie som rakner; en tenåring som 
beveger seg altfor fort mot et stup. 
På nyttårsaften hadde fjortenåringen kommet hjem og 
sagt de små, store ordene: «Jeg har vært veldig dum. 
Kan dere tilgi meg?» 
Jeg har fått en venn fra Syria. Han dro alene fra byen 
han hadde vokst opp i, betalte tusenvis av kroner for 
en plass sammen med 45 andre i en livbåt over  
Middelhavet. Deretter kom han seg med buss og tog 
gjennom Europa, til Norge. Og til slutt: Grimstad. Nå 
har han blitt en del av hjertet vårt. Han jobber hardt 
med skole, han tar alle vaktene han kan på McDonalds 
for å skape seg et liv. Og nå har han meldt seg for  
Røde Kors og spurt om ikke han kan få være frivillig 
besøksvenn i kommunen, hjem til eldre med hjelp og 
oppmerksomhet.   
 
Det er mye fint der ute. Men vi må fortelle hverandre 
om det. Å høre til i et menighets-fellesskap kan være 
et slikt sted, som gjør det lettere å håpe og som  
inspirerer til å gjøre noe viktig for andre.  
 
Det er all grunn til håp. 

Jostein Ørum 

Et nytt nr. av Hommedal Tidende har havna i en 
postkasse nær deg – du har nå fått  nr.1- 2018.  
Det går mot vår – i den evige sirkel av årstider går det 
mot vår! Nytt håp, nye spirer av liv – våren bærer i 
seg dette håpet om at noe nytt skal sprenge seg fram. 
En ny start; når livet ikke ble slik jeg hadde tenkt, og 
når alt jeg hadde basert livet mitt på blir knust, da er 
det håp i å få begynne på nytt! 
 
 «Att veta sig vara misslyckad, men uppleva att man 
är älskad. Det er den kristna friheten».  
Strofen  er hentet fra et dikt av den svenske dikteren 
Birger Norman. Jeg kom over sitatet i den siste boka 
til den svenske pastoren og forfatteren Tomas Sjødin; 
«Den som finner sin plass, tar ingen annens». 
Med et slikt utgangspunkt, med dette som visshet, kan 
vi finne mot til å nærme oss alt (og alle) vi møter med 
et «ja». Før vi begynner å diskutere hva som skiller 
oss, kan vi snakke om hva vi har til felles. Vi kan  
møte mennesker med en annen religion eller  
livsfilosofi med en positiv holdning. Alt er ikke  
automatisk dårlig bare fordi det ikke kommer fra egne 
rekker.  
Dette er noe av det Tomas Sjødin er opptatt av i denne 
boka som har fokus på hva som kan skje når  
mennesker får lov til å gjøre det de drømmer om – og 
når vi finner vår plass, tar vi ingen annens. Kanskje 
denne våren skal bli en mulighet til å realisere  
drømmer, til å finne vår plass i menigheten, i  
nærmiljøet – til å leve ut drømmer og gi hverandre 
muligheter og rom? 
 
Jeg tror på jordens forvandling. En tid, et sted, en 
gang skal alle ting bli nye og alt bli fylt med sang! 
Ja, jorden skal fornyes, og gode ting skal skje! 
Bak døden venter Jesus. Den som vil tro, skal se!» 
(NS nr.899 v.2  – Tekst Eivind Skeie/Melodi Sigvald Tveit) 

Inger Johnsen Hauge 

leder 

Ta kontakt med redaksjonen i HT dersom du har tips, historier eller annet som du tenker vi skal ta med i neste nr. 
Redaksjonen for Hommedal Tidende består p.t. av: 
Terje Sandkjær – tesandkj@online.no – tlf.988 05 542 
Per Osnes – per@poko.no – tlf.971 89 692 
Erling Stubhaug – erlstub@online.no – tlf.902 05 677 
Matilde Svanes – matilde.svanes@gmail.com – tlf.412 40 953 (Ansvarlig for layout) 
Inger Johnsen Hauge – inger.johnsen.hauge@bufetat.no – tlf. 905 70 031 
Turid S. Retterstøl – torgret@online.no – tlf. 951 11 109 

tre grunner til håp 

LANDVIK MENIGHETS ÅRSMØTE SØNDAG 15. APRIL 
Den 15.april i etterkant av gudstjenesten er det menighetens årsmøte. Menighetsrådet skal  
legge fram årsrapport og regnskap og oppsummere arbeidet i året som har gått. Vi vil med 
dette oppfordre til å møte opp – årsmøtet er en anledning til å gi gode og klare  
tilbakemeldinger til det sittende menighetsrådet om hva vi bør satse på framover! 
Velkommen til menighetens årsmøte! 



3-4 ganger pr semester inviteres det til  
nabomiddag i Østerhus arbeidskirke.  
Dette er et lavterskeltilbud som har slått godt 
an; frammøtet ligger typisk på 40-55  
personer. Mange av disse er barnefamilier, 
men folk i alle aldre er velkommen.  
Opplegget er enkelt; det serveres en kort  
andakt, deilig middag og en kaffekopp  
etterpå - mens barna heller prioriterer leking 
med gamle og nye venner. 
HT utskremte testet tilbudet nå i februar, og 
både maten på og stemningen rundt bordene 
var svært god. Dagens meny var kylling, ris 
og salat, godt tilberedt av Anette Jakobsen. 

Det er hun som kokkelerer hvis hun har anledning, ellers 
bestilles kortreist mat fra Bibelskolen. Anette er, sammen 
med Kristoffer Aamot og Ørjan Kronheim, ansvarlig for 
disse samlingene, og i tillegg er frivillige med både på  
forhånd og i oppvasken etterpå. 
God og billig middag er trekkplasteret, men vel så viktig er 
fellesskapet.  
Damene rundt mitt bord beskriver det som en fin anledning 
til å invitere med seg nye og gjerne kirkefremmede. Ei mor 
som er med for første gang, er tydelig på at dette er et 
kjempekoselig tilbud som de vil få med seg flere ganger. 
Det er opprettet en egen e-postliste for de som har deltatt, 
mens rekruttering av nye skjer bl.a. via barnehagen,  
Østerhus Tidende og ikke minst gjennom vennskap. 
 
 

Neste nabomiddag er onsdag 18. april kl 16.30, påmelding via sms til 948 65 267 innen 16/4. Velkommen! 
Per Osnes 

Grimstad kommune har de senere år bosatt mange 
flykninger, hovedsakelig fra Syria og Eritrea. Det er 
for det meste enslige unge menn, men også noen  
familier. For å integrere disse på best mulig måte er 
det et stort ønske at flest mulig skal få en norsk venne-
kontakt. I dag er det flere i Landvik menighet som er 
vennekontakt med en flykning eller flyktningfamilie, 
men i følge flyktning-konsulent Astrid Aasen er det 
ennå 20 som ønsker vennekontakt/-familie. 
 
Astrid forteller at poenget med vennekontaktarbeidet 
er å legge til rette for at folk blir koblet sammen, og så 
utvikler denne relasjonen seg naturlig. Noen ganger 
blir det et varig vennskap, andre ganger avsluttes  
relasjonen etter en stund. Men det viser seg at nettverk 
er viktig for å lykkes som ny i Norge!  
 
Dersom du/dere har lyst til å bli vennekontakt/få høre 

mer om hva vennekontaktarbeidet innebærer, ta kontakt med flyktningkonsulent Astrid Aasen (tlf. 25 27 04 50/94 
53 59 87). Ho vil prøve å finne en god match for deg/dere og bli med på koblingsmøte. 
Dere kan også kontakte Frøydis Stubhaug i diakoniutvalget i Landvik menighet, tlf. 48 00 94 03. 
                             
Mye å lære i møte med våre nye landsmenn, både for barn og voksne.              Erling Stubhaug 

Nabomiddag i Østerhus 

Det er behov for flere nye vennekontakter! 



Kontoret til Geir Ivar Bjerkestrand i prestegården i Landvik oser av aktivitet. 
Her er det stilt opp tangentinstrumenter, og det er bøker og hefter og anna papir 
i alle hyller og litt til. Men det er ledig stol til menighetsbladets utsendte, og det 
er alltid spennende å snakke med engasjerte folk. 
Geir Ivar kom som organist til Hommedal prestegjeld (Landvik sogn og Eide 
sogn) i mai 2012 fra tilsvarende jobb i Froland. Han er født på Frei i  
Kristiansund kommune i 1953, og kom til sin første jobb på Agder i 1994. Da 
ble han spurt om å komme til Bibelskolen i Grimstad som lærer med ansvar for 
musikklinja. Geir Ivar er utdanna adjunkt med musikk og kristendom som  
fagområder. 
 
«Vet du» sier Geir Ivar, og det lyser i øynene hans, «vi starta mannskor i høst i 
Landvik, og det er innpå 40 sangere med! Barnekoret Solstrålen synger bl. a. til 

jul og påske. Av og til er også SPIREN med. Og i Eide hadde vi proskjektkor med barn til jul i fjor.» 
 
Geir Ivar brenner for sang og musikk. Han jobber også mye med andre musikere både i Eide og Landvik. Får de 
med både til gudstjenester og andre arrangementer. Det kan være hele band, eller saksofon, fiolin, cello.  
Salmekvelder i kirka er blant Geir Ivars favoritter. 
Gudstjenestelivet er sjølve navet i menigheten, og Geir Ivar opplever at sang og musikk skaper helhet i  
gudstjenesten. Bidrar til fellesskap innfor det hellige. At sang og musikk berører folk. Det nye orgelet som ble 
innvidd i Landvik i november 2014, er fantastisk. Og det fungerer godt i alle sammenhenger, fra begravelser til 
gladsang. 
Geir Ivar har det som plomma i egget og trives godt med arbeidet. Han er veldig glad i den lille korskirka i Eide 
med de mulighetene som er der, og synes vekslinga mellom Eide og Landvik er berikende.  
 
Geir Ivar er åpenbart blant de menneskene som rekker over mye og som trives nettopp med det. Han er aktiv i 
fagrådet for kirkemusikk i Agder og Telemark. Han er også mer direkte engasjert i kirkepolitikk som valgt  
medlem av bispedømmerådet i Agder og Telemark, og dermed også utsending til kirkemøtet i Den norske kirke. 
Han synes det er godt og meningsfullt å være en aktiv del av menighetslivet i Landvik og Eide, men Geir Ivar er 
usikker på hvordan det går med Den norske kirke i framtida. Det er utviklingstrekk som gjør han betenkt. «Men 
uansett», sier Geir Ivar til slutt, «kirkestrukturen kan endres, men en ting er helt sikkert; Guds rike består!» 

Terje Sandkjær 

Første helga i februar dro over 90 konfirmanter og ledere på tur til Kvitsund gymnas. De fleste var  
konfirmanter fra Landvik, Østerhus, Eide og Grimstad. Det var også med en gjeng som var konfirmanter i 
fjor, og som nå går på lederkurs. Disse hadde forskjellige lederoppgaver på turen. Vi dro opp til Kvitsund på 
fredags ettermiddag. På  kvelden hadde vi samling der fjorårskonfirmantene fortalte hvorfor de var  
kristne og ønsket å gå på lederkurs. Tema for turen var «Møte Jesus». Lørdag dro vi til Vrådal skisenter og 
hadde en flott dag i bakken i strålende sol. På kvelden var det tid for gudstjeneste, underholdningskveld, 
gymsalleker, god mat og gruppesamling. Søndag var det tid for å takke lederne, pakke, rydde og dra hjem. 

Erling Hillesund 

Geir Ivar  - organisten 

Konfirmanttur 



Døpte 
 

Landvik:  

Andrea Strømsbo Haga 
Peter Bjerkestrand 
Magnus Ørnevik Haaø 
Leon Jåvold Svantesen 
 

Østerhus: 
Norma Viken  
 

Eide: 
Edvard Egholm 
 
 
 
 
 
 

Døde 
 

Landvik: 
Gerd Løvlie Pedersen 
Arnulf Skodde 
Einar Arnfinn Gaard 
Asbjørg Igland 
 

Eide: 
Einar Eriksen 
Ann Kristin Opheim Værhol 
 
 
 
 

Vigsler 
Ramona Egeland Omland og  
Frank Bernhard Byholt 
 
Benedikte Eek og  
Sondre Nygård 
 
Marie Møretrø og  
Jan Terje Grøsle 
  
Kristine Erlandsen og  
Kjetil Borgenvik 

slekters gang 

 
 

Ved ofring på gudstjenester i Landvik kirke, Østerhus arbeidskirke og Eide kirke kan du gi offer via 
Vipps i stedet for kontanter.  
I Landvik menighet gis offer på Vipps til «Landvik kirke», selv om gudstjenesten er i Østerhus. I Eide 
menighet gis offer til «Eide kirke Grimstad» (for ikke å forveksle med Eide på Nordmøre). 
 
Landvik kirke -Vipps nr 104768 
Eide kirke - Vipps nr 103082 

Peter Bjerkestrand 

Norma Viken 

Andrea Strømsbo Haga 

Leon Jåvold Svantesen 

Magnus Ørnevik Haaø 

Edvard Egholm 

Bruk av Vipps i gudstjenester 



Alfsam-klubben - en tilrettelagt klubb for deg mellom 10 og 20 år. Åpent for alle, tilrettelagt for barn og 
unge med en eller annen form for funksjonshemming. Alfsam betyr alle funksjonsnivåer sammen. Det 
betyr at om funksjonshemmingen er stor og synlig eller liten og usynlig, er det plass for deg her. Her kan 
du komme alene eller sammen med søsken, foreldre, besteforeldre eller støttekontakt. 
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/grimstad-kirkelige-fellesrad/alfsam/ 
Program for våren 2018 
22.03 Fmu kl. 18.00 Påskesamling 
05.04 Fmu kl. 18.00  
19.04 Fmu kl. 18.00 
03.05 Fmu kl. 18.00 Arendal bowling. Oppmøte der kl. 18.00. Bowling og pizza. Påmelding 
24.05 Fmu kl. 18.00. 
31.05 Fmu kl. 18.00 Sommeravslutning 

Kontaktperson: Ingunn Metveit Olsen tlf. 37090118/90620559 eller imo@grimstad.kirken.no 

Alfsam på facebook. Kontingent: kr.100 pr. år 

Dato Eide Landvik Østerhus Diverse 

18.03  09:30 
11:00 

  

25.03   11:00  

29.03 18:00 20:00   

30.03 20:00 11:00   

01.04 09:30 11:00   

08.04 19:00  11:00  

15.04  11:00  Årsmøte 

22.04 13:00  11:00 Samtalegudstj. 
Eide 

06.05  11:00  Våronn. 
Samtale med 
konfirmantene 

10.05 11:00   Konfirmasjon 

13.05   11:00 Samtalegudstj. 

17.05 11:30 11:30   

20.05 09:30 11:00   

26.05  11:00 
13:00 
15:00 

 Konfirmasjoner 

27.05  11:00 
13:00 

 Konfirmasjoner 

03.06 11:00    

10.06   11:00  

17.06  11:00   

24.06 11:00    

01.07  11:00   

aktivitetskalender 

Kan du tenke deg å bidra med 
noe i menigheten? 

Det trengs folk til barnearbeid, 
ungdomsarbeid, dåpsbesøk,  

sang, musikk og diverse  
praktiske oppgaver. 

Eller kanskje du har noe annet 
du vil bidra med? 

Velkommen! 
Ta kontakt med daglig leder 

Mimmi Torp på tlf. 928 10 161 

alfsam 



Redaksjon:    
 Tlf. 37 09 01 00 
 Konto nr.: 2949.10.08707 
 www.grimstad.kirken.no 
Trykk:  Tvedestrand Trykkeri  

Verden er blitt liten: den er et tastetrykk eller en billig flyreise unna. Og i Storgata kan du like  
gjerne høre arabisk som reddalsdialekt.  
Globusen ble til globalisering med de mulighetene som åpner seg og utfordringene som melder seg 
omkring miljø og menneskeliv.  I rettferdighetens navn utfordres vår vestlige velstand av krigsofre 
og nødlidne fra andre himmelstrøk. Grenser flyttes og forsvinner, og politiske systemer oppstår og 
oppløses. 
 
Dermed våkner nasjonalismen som angst for tap av velferd eller utvisking av det vi trodde var  
uforanderlige verdier. Vi er stolte og glade over vårt land, vår historie og kultur, men la riket ditt 
komme er en bønn til beste for både det globale og det nasjonale. Vår Herre holder verden i sine  
hender, selv om det virker som grepet har løsnet. 
Dette er en bønn om og for at Guds rike skal komme iblant oss. Ikke med flagg, faner og forskrifter, 
men i et «land» som består når alle andre forgår. Et kjærlighetens, nådens og rettferdighetens rike 
midt iblant oss. 
 
Vi er blitt vant til å være koblet på den store verden gjennom smarttelefonen. Vi har hele kloden i 
lomma. Samtidig erfarer vi hvor lett det er ikke å oppfatte signaler fra mennesker ved vår side.  
Bønnen er språktrening for et annet rike midt i blant oss. Den er en øvelse i å lære seg å lytte og leve 
for dem som er nærmere enn et tastetrykk unna. 
Herrens bønn skal åpne våre øyne for å se at Gud kom i form av et menneske som trengte et glass 
vann, et besøk, en vennlig hånd. Slik Jesus sier det: «Det dere har gjort mot en av disse mine minste, 
har dere gjort mot meg.» Guds rike er aldri langt unna, og det kommer oss nær i de mennesker vi  
daglig møter. Bønnen om Guds rikes komme skal lære oss å leve som om det var Jesus selv vi møtte. 

Tom Martin Berntsen - (Korsmerket) s.60 

Jostein Ørum, sogneprest  95996610 jostein@grimstad.kirken.no 
Tom Martin Berntsen, menighetsprest 90561239 tmb@grimstad.kirken.no 
Ørjan Kronheim, ungdomsprest  95781659 orjan.kronheim@gmail.com 
Mimmi Torp, daglig leder  92810161 mt@grimstad.kirken.no 
Erling Hillesund, kateket  48036482   eh@grimstad.kirken.no 
Geir Ivar Bjerkestrand, organist  90059833 gib@grimstad.kirken.no 
Monica Grønn Moen, trosopplærer  90174485 mgm@grimstad.kirken.no 
Ivar Bø, kirketjener Eide  97608618    ib@grimstad.kirken.no 
Svend Solheim, kirketjener Landvik  95883006 ss@grimstad.kirken.no 

Menighetskontoret  
for Landvik og Eide 

Reddalsveien 268 
4886 Grimstad 

 

Tlf. 370 90 100 
www.grimstad.kirken.no 

 

Kontortid:  
tirs/ons. kl. 10 - 14   fre. kl. 10 - 13 

EN ANNEN VERDEN MIDT I BLANT OSS 
La riket ditt komme 


